
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 25 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D99164AE4CFD185DCA3D9C3059BA74C



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2022 - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 - AVISO DE RESULTADO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021PRP/2022 - PREGÃO SRP Nº 021/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D99164AE4CFD185DCA3D9C3059BA74C



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 18/08/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

LUCAS OLIVEIRA ROCHA CREDENCIADO 

JULIEL TOMAZ DA SILVA CREDENCIADO 

JOSÉ ALMIR DE SOUZA SANTOS CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276C67BE5BC8B7F373D2133BE0AD432A

quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 24/08/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

GEFFERSON SENA DE MENEZES CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B4469BAD462FFF8B75C83C1F062BCF2

quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 16/08/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

LUIZ ALBERTO BARBOZA DE SOUZA JUNIOR 25.125.374/0001-64 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68212FFA91EF18FF1342F77B76B6281

quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 18/08/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

NEILSON BATISTA DOS SANTOS 078.412.235-01 CREDENCIADO(A) 

CAMILA FERREIRA DE SOUZA 070.353.865-99 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5418E3C3BE266B241655C1A2BFFACD4

quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2022 

 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 021/2022. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de veículos para atendimento de demanda da Secretaria Municipal de Saúde pelo Município de Central - BA. 
Sessão: 08/09/2022, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // 
licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C909E357CCEEE8CB50EC5433DC3E0C88

quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

AVISO DE RESULTADO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº005/2022 
 

 
O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento junto à secretaria Municipal de Saúde de clínicas médicas e 
laboratoriais, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à 
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade 
superior para homologação. Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL. 
 

 
 
 
 
 
 

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO 

INSTITUTO MÉDICO MINAURA MACHADO LTDA (CNPJ Nº 28.174.588/0001-19) HABILITADA 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D99164AE4CFD185DCA3D9C3059BA74C


		2022-08-25T10:50:49-0300




